

工事名称 令和3年度山口県警察機動隊建築改修工事

工事場所 山口県山口市仁保中郷10047

工 期 工期の始期から225日間

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 小平 卓

敷地面積 7,852.00㎡

工事種目 1) 庁舎 鉄筋コンクリート造2階建 修繕一式

建築面積 988.81㎡
延床面積 1,516.45㎡

2) 舗装 イ.アスファルト舗装 改設一式

3) 電気設備工事 改設一式

4) 機械設備工事 改設一式

5) 樹木 伐採・伐根・移植一式

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		48,331,576		
電気設備工事		1		式		1,175,304		
機械設備工事		1		式		1,082,249		
計						50,589,129		
共通費								
共通仮設費		1		式		3,545,760		
現場管理費		1		式		7,189,439		
一般管理費等		1		式		8,475,672		
計						19,210,871		
工事価格		1		式		69,800,000		
消費税等相当額		1		式		6,980,000	消費税率10%	
工事費		1		式		76,780,000		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	955,610	
屋外	1	式	126,639	
計			1,082,249	

建築工事 科目別内訳

5

1) 庁舎					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	12, 198, 645	
防水改修		1	式	1, 161, 517	
外壁改修		1	式	8, 967, 430	
建具改修		1	式	24, 740, 698	
内装改修		1	式	270, 135	
塗装改修		1	式	117, 314	
発生材処分		1	式	506, 078	
計				47, 961, 817	

建築工事 科目別内訳

6

2) 舗装								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
イ.アスファルト舗装		1		式		84,709		
計						84,709		

5

[illegible]

8

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

9

庁舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		454,680		
換気設備		1		式		69,200		
給水設備		1		式		118,690		
排水設備		1		式		135,230		
給湯設備		1		式		17,890		
消火設備		1		式		6,680		
ガス設備		1		式		124,440		
直接仮設		1		式		28,800		
	計					955,610		

機械設備工事 科目別内訳

10

屋外								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
給水設備		1		式		126,639		
	計					126,639		

建築工事 中科目別内訳

11

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	12, 198, 645	
計				12, 198, 645	
防水改修	撤去	1	式	83, 637	
防水改修	改修	1	式	1, 077, 880	
計				1, 161, 517	
外壁改修	撤去	1	式	3, 269, 260	
外壁改修	改修	1	式	5, 698, 170	
計				8, 967, 430	
建具改修	撤去	1	式	931, 704	
建具改修	改修	1	式	23, 808, 994	
計				24, 740, 698	
内装改修	撤去	1	式	19, 355	
内装改修	改修	1	式	250, 780	
計				270, 135	
塗装改修	改修	1	式	117, 314	

建築工事 中科目別内訳

12

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

15

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	819,194	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	26,978	
計				846,172	
動力設備	動力分岐	1	式	16,908	
計				16,908	
情報表示設備	時刻表示	1	式	138,964	
計				138,964	
拡声設備		1	式	40,846	
計				40,846	
誘導支援設備	インターホン	1	式	46,602	
計				46,602	
テレビ共同受信設備		1	式	40,110	
計				40,110	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	16,902	
計				16,902	

電氣設備工事 中科目別内訳

16

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

17

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	14,280	
空調設備	配管設備	1	式	440,400	
計				454,680	
換気設備	ダクト設備	1	式	69,200	
計				69,200	
給水設備	給水設備	1	式	118,690	
計				118,690	
排水設備	排水設備	1	式	135,230	
計				135,230	
給湯設備	給湯設備	1	式	17,890	
計				17,890	
消火設備	消火栓設備	1	式	6,680	
計				6,680	
ガス設備	液化石油ガス設備	1	式	124,440	
計				124,440	

機械設備工事 中科目別内訳

18

[illegible]

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
給水設備	給水設備	1	式	126,639	
計				126,639	

1) 庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		233,171	
整理清掃後片付け		1	式		865,776	
外部足場		1	式		8,539,616	
内部足場		1	式		54,517	
災害防止		1	式		1,843,840	
仮設材運搬		1	式		618,525	
墜落制止用器具	胴ヘルメット・フルハート型・ランヤード*	1	式		43,200	
計					12,198,645	

1) 庁舎		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
デッキ・タタ清掃	改修標準仕様書3.2.6(4)エ(a)	191	m ²	320	61,120	
シーリング撤去	集積共	18.7	m	590	11,033	
スレート撤去	アスベスト含有(レベル3) 集積共	5.8	m ²	1,980	11,484	
計					83,637	

1) 庁舎		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装シルバー	142	m ²	5,180	735,560	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装シルバー	48.6	m ²	6,100	296,460	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×25 EXP.J部分	18.7	m	860	16,082	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	19.8	m	480	9,504	
ルーフドレン清掃	75φ	4	か所	160	640	
繊維強化セメント板	NM-8576 t=6.3 大波 山高35以上 鉄骨フックボルト固定(26本)	5.8	m ²	2,600	15,080	
けらば	W200H130 屋根同材 t=6.3	2.2	m	2,070	4,554	
計					1,077,880	

1) 庁舎		外壁改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	0.5	m	880	440	
既存塗膜の除去	高圧水洗工法 30～50MPa程度 ひび割れ補修及び下地処理は除く	2,284	m ²	1,430	3,266,120	
消火器収納箱 撤去	10型1本用 集積共	1	か所	900	900	
消火器収納箱 撤去	10型2本用 集積共	1	か所	1,800	1,800	
計					3,269,260	

1) 序舎		外壁改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	2,284	m ²	510	1,164,840	
ひび割れ部改修	自動式低圧エポキシ樹脂注入(硬質形) コンクリート・モルタル・タイル面 幅0.2～0.3mm 注入量40cc/m	9	m	10,600	95,400	
ひび割れ部改修	自動式低圧エポキシ樹脂注入(硬質形) コンクリート・モルタル・タイル面 幅0.3～0.5mm 注入量40cc/m	10	m	10,600	106,000	
ひび割れ部改修	自動式低圧エポキシ樹脂注入(硬質形) コンクリート・モルタル・タイル面 幅0.5～1.0mm 注入量70cc/m	4	m	10,700	42,800	
欠損部改修 (㎡)	モルタル塗替工法 モルタル面 ボリマーセメントモルタル	0.2	m ²	48,000	9,600	
浮き部改修 (㎡)	注入口付アンカービギンニング部分 エポキシ樹脂注入工法 モルタル面 一般部分 注入口付ビン9	10.3	m ²	12,700	130,810	
浮き部改修 (㎡)	注入口付アンカービギンニング部分 エポキシ樹脂注入工法 モルタル面 指定部分 注入口付ビン16	11.2	m ²	21,400	239,680	
複層塗材E	モルタル面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整材 C-1	1,881	m ²	1,760	3,310,560	
複層塗材E (主材基層・ 主材模様なし)	モルタル面 凸凹状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整材 C-1	3.2	m ²	1,340	4,288	
複層塗材E	モルタル面 ゆず肌状 ローター塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整材 C-1	3.5	m ²	1,750	6,125	
外装薄塗材E	軒裏 コンクリート面	396	m ²	740	293,040	
アルミ手摺清掃	水洗い	34.7	m ²	190	6,593	
玄関看板 取外し・再取付	工事期間中 取外し・再取付 (取付用フックは既存のまま) 木製250×200×50	1	ヵ所	1,850	1,850	
消火器収納箱	10型1本用 ステンレス製 H600W235D170	1	ヵ所	8,100	8,100	
消火器収納箱	10型2本用 ステンレス製 H600W460D170	1	ヵ所	16,200	16,200	

[illegible]

1) 庁舎		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-1 (かぶせ工法)	引違い窓 W4,380 H1,660 網戸共 集積共	1	か所	9,430	9,430	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-2 (かぶせ工法)	引違い窓 W4,380 H1,660 (方立残置) 網戸共 集積共	1	か所	9,430	9,430	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-3、4 (かぶせ工法)	引違い窓 W3,670程度 H1,660 網戸共 集積共	6	か所	7,900	47,400	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-7、10 (かぶせ工法)	引違い窓 W1,600程度 H1,360 集積共	11	か所	3,270	35,970	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-8、11 (かぶせ工法)	引違い窓 W1,800程度 H1,660 集積共	3	か所	4,480	13,440	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-12 (かぶせ工法)	タテ軸回転窓 W900 H1,660 集積共	1	か所	2,230	2,230	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-13 (かぶせ工法)	外部がらり付引違い欄間付引違い窓 W1,150 H1,510 外部がらり共 集積共	1	か所	2,610	2,610	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-14 (かぶせ工法)	引違い窓 W1,690 H1,510 網戸共 集積共	1	か所	3,820	3,820	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-15,17,18, 21 (かぶせ工法)	引違い窓、外倒し窓付引違い窓 W3,670程度 H1,510程度 集積共	8	か所	7,180	57,440	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-16 (かぶせ工法)	引違い窓 W1,800 H400 鉄格子共 集積共	3	か所	39,800	119,400	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-19 (かぶせ工法)	がらり付き汙り出し窓 W380 H900 集積共	1	か所	510	510	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-20、20a、23 (かぶせ工法)	引違い窓 W5,380 H1,660程度 集積共	7	か所	11,600	81,200	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-22 (かぶせ工法)	引違い窓 W1,500 H1,660 集積共	2	か所	3,730	7,460	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AW-9a (かぶせ工法)	引違い窓がらり付 W1,200 H1,360 集積共	1	か所	2,110	2,110	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AWD-2 (かぶせ工法)	はめ殺し欄間付引違い戸付引違い窓 W4,380 H2,660 集積共	1	か所	12,300	12,300	

1) 庁舎		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミ・ウレタン製建具撤去 AWD-3 (かぶせ工法)	はめ殺し欄間付引違い戸付引違い窓 W3,580 H2,660 集積共	1	か所	10,000	10,000	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AWD-4 (かぶせ工法)	引違い欄間付引違い戸 W5,380 H2,980 集積共	1	か所	12,700	12,700	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AWD-6 (かぶせ工法)	引違い欄間付引違い戸付引違い窓 W4,380 H2,660 AD下枠はつり撤去 集積共	1	か所	23,200	23,200	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AD-1 (かぶせ工法)	親子戸 W1,350 H2,000 集積共	1	か所	3,500	3,500	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AD-2 (かぶせ工法)	外倒し欄間付親子戸 W1,200 H2,660 集積共	1	か所	4,140	4,140	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AD-3、4 (かぶせ工法)	片開き戸 W900程度 H1,800 集積共	2	か所	2,430	4,860	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AD-8 (かぶせ工法)	引違い欄間付引違い戸 W1,500 H2,660 集積共	2	か所	5,980	11,960	
アルミ・ウレタン製建具撤去 AG-1 (かぶせ工法)	がらり W1,000 H470 集積共	2	か所	700	1,400	
鋼製建具撤去 SD-2	片開き戸 W600 H800 枠はつり共 集積共	1	か所	14,600	14,600	
クッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	6.3	m	880	5,544	
シーリング撤去	集積共	655	m	590	386,450	
ガラス撤去	集積共	243	m ²	200	48,600	
計					931,704	

1) 庁舎		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<アルミ製建具>						
AW-1 かぶせ工法	引違い窓 W4,280 H1,560 枠見込100 付属金物一式 網戸共	1	か所	386,000	386,000	
AW-2 かぶせ工法	引違い窓 (既存方立使用) W4,280 H1,560 枠見込100 付属金物一式 網戸共	1	か所	389,000	389,000	
AW-3 かぶせ工法	引違い窓 W3,480 H1,560 枠見込100 付属金物一式 網戸共	3	か所	351,000	1,053,000	
AW-4 かぶせ工法	引違い窓 W3,570 H1,560 枠見込100 付属金物一式 網戸共	1	か所	354,000	354,000	
AW-5 かぶせ工法	引違い窓 W1,250 H1,560 枠見込100 付属金物一式 網戸共	1	か所	166,000	166,000	
AW-6 かぶせ工法	タテ軸回転窓 W800 H1,560 枠見込100 付属金物一式	1	か所	154,000	154,000	
AW-7 かぶせ工法	引違い窓 W5,280 H1,650 枠見込70 付属金物一式	1	か所	362,000	362,000	
AW-8 かぶせ工法	引違い欄間付引違い窓 W1,050 H1,410 枠見込70 付属金物一式 網戸共	1	か所	143,000	143,000	
AW-9 かぶせ工法	引違い窓 W1,590 H1,410 枠見込70 付属金物一式 網戸共	1	か所	128,000	128,000	
AW-10 かぶせ工法	引違い窓 W3,570 H1,410 枠見込70 付属金物一式 網戸共	1	か所	247,000	247,000	
AW-11 かぶせ工法	引違い窓 W3,480 H1,560 枠見込70 付属金物一式	2	か所	236,000	472,000	
AW-12 かぶせ工法	引違い窓 W3,430 H1,560 枠見込70 付属金物一式	2	か所	234,000	468,000	
AW-13 かぶせ工法	引違い窓 W5,280 H1,560 枠見込70 付属金物一式	2	か所	344,000	688,000	
AW-14 かぶせ工法	引違い窓 W1,500 H1,260 枠見込70 付属金物一式	6	か所	107,000	642,000	

1) 庁舎		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW-15 かぶせ工法	引違い窓 W1,200 H1,260 枠見込70 付属金物一式	3	か所	96,400	289,200	
AW-16 かぶせ工法	がらり付沁り出し窓 W300 H800 枠見込70 付属金物一式	1	か所	95,100	95,100	
AW-17 かぶせ工法	引違い窓 W3,480 H1,650 枠見込70 付属金物一式	3	か所	240,000	720,000	
AW-18 かぶせ工法	外倒し窓付引違い窓 (排煙窓) W3,480 H1,650 枠見込70 付属金物一式 外レター露出タイプ	2	か所	416,000	832,000	
AW-19 かぶせ工法	引違い窓 W1,700 H300 枠見込70 付属金物一式 格子共	3	か所	160,000	480,000	
AW-20 かぶせ工法	引違い窓 W1,400 H1,560 枠見込70 付属金物一式	1	か所	118,000	118,000	
AW-21 かぶせ工法	引違い窓 (防火設備) W1,700 H1,560 枠見込70 付属金物一式	2	か所	219,000	438,000	
AW-22 かぶせ工法	引違い窓 (防火設備) W1,200 H1,260 枠見込70 付属金物一式	2	か所	167,000	334,000	
AW-23 かぶせ工法	引違い窓 (防火設備) W1,400 H1,560 枠見込70 付属金物一式	1	か所	203,000	203,000	
AW-9a かぶせ工法	引違い窓がらり付 (防火設備) W1,100 H1,260 枠見込70 付属金物一式 ステップ可動がらり共	1	か所	221,000	221,000	
AW-20a かぶせ工法	引違い窓 (防火設備) W5,280 H1,560 枠見込70 付属金物一式	4	か所	604,000	2,416,000	
AWD-1 かぶせ工法	引違い欄間付引違い戸 W3,570 H2,560 枠見込100 付属金物一式 引戸錠 網戸共	1	か所	754,000	754,000	
AWD-2 かぶせ工法	はめ殺し欄間付引違い戸付引違い窓 W4,280 H2,560 枠見込100 付属金物一式 引戸錠 網戸共	1	か所	585,000	585,000	
AWD-3 かぶせ工法	はめ殺し欄間付引違い戸付引違い窓 W3,480 H2,560 枠見込70 付属金物一式 引戸錠共	1	か所	392,000	392,000	
AWD-4 かぶせ工法	引違い欄間付引違い戸付引違い窓 W5,280 H2,930 枠見込70 付属金物一式 引戸錠 下枠SUS、水切	1	か所	457,000	457,000	

1) 庁舎		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD-1 かぶせ工法	親子戸 付属金物一式 W1,250 H1,900 枠見込70 ドアクロザー、シリンダー錠、PH、フランス落し	1	か所	285,000	285,000	
AD-2 かぶせ工法	外倒欄間付親子戸 付属金物一式 W1,100 H2,560 枠見込100 ドアクロザー、シリンダー錠、PH、フランス落し	1	か所	527,000	527,000	
AD-3 かぶせ工法	片開き戸 W600 H1,700 枠見込70 付属金物一式 ビボットヒンジ	1	か所	192,000	192,000	
AD-4 かぶせ工法	引違い欄間付引違い戸 W1,400 H2,560 枠見込70 付属金物一式 クレセント	2	か所	210,000	420,000	
AD-5 かぶせ工法	片開き戸（防火設備）付属金物一式 W800 H1,700 枠見込70 ドアクロザー シリンダー錠 ビボットヒンジ	1	か所	188,000	188,000	
AG-1 かぶせ工法	がらり W900 H370 枠見込70 付属金物一式	2	か所	80,100	160,200	
運搬、取付け		1	式		5,370,000	
<鋼製建具>						
SD-2	片開き戸 枠共 W600 H800 枠見込100 付属金物一式	1	か所	83,700	83,700	
運搬、取付け		1	式		72,700	
<ガラス>						
フロント板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	81.7	㎡	4,500	367,650	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	9.8	㎡	4,010	39,298	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	30.2	㎡	8,870	267,874	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	2.8	㎡	5,230	14,644	

1) 庁舎		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複層ガラス	FL5+A6+FL5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	40.8	㎡	10,300	420,240	
複層ガラス	Low-E5+A6+P5 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	20.2	㎡	12,900	260,580	
複層ガラス	Low-E5+A6+F4 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	1.3	㎡	12,400	16,120	
複層ガラス	Low-E5+A6+NP6.8 特寸2.00㎡以下 シーリング 清掃共	11.9	㎡	17,200	204,680	
<その他>						
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種（塗替え面）	30.5	㎡	1,320	40,260	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地調整RA種	1.4	㎡	1,400	1,960	
シーリング	一般部 変成シリコン系（MS-2） 15×10	1,049	m	590	618,910	
シーリング	一般部 変成シリコン系（MS-2） 15×10	452	m	590	266,680	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	4.6	m	1,130	5,198	
計					23,808,994	

1) 庁舎		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
長尺ビニル床シート 撤去	アスベスト含有 集積共	1.5	m ²	1,170	1,755	
ブラインド 撤去	W1850*H1800 集積共	3	枚	1,600	4,800	
ブラインド 撤去	W1900*H1800 集積共	3	枚	1,600	4,800	
カーテン 撤去	W2300*H2200 集積共	2	枚	1,600	3,200	
カーテン 撤去	W1700*H2200 集積共	1	枚	1,600	1,600	
カーテン 撤去	W2000*H2200 集積共	2	枚	1,600	3,200	
計					19,355	

1) 庁舎		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 (1.5m ² 程度)	1	式		3,780	
ブラインド	W1850*H1800 横型 手動 スラット幅25mm	3	枚	21,400	64,200	
ブラインド	W1900*H1800 横型 手動 スラット幅25mm	3	枚	22,000	66,000	
カーテン 取外し・再取付	W1900*H2200	4	枚	1,600	6,400	
カーテン	W1700*H2200 シングル 箱ひだ ドレープ無地	1	枚	19,200	19,200	
カーテン	W2000*H2200 シングル 箱ひだ ドレープ無地	2	枚	19,200	38,400	
カーテン	W2300*H2200 シングル 箱ひだ ドレープ無地	2	枚	26,400	52,800	
計					250,780	

1) 庁舎						
塗装改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2液低汚染ボ イタル塗り 改修仕様	堅種（硬質塩化ビニル管）75φ 糸幅300以下 下地調整RB種	152		680	103,360	
S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 避雷針 工程B種 塗料1種 錆止工程C 塗料A 下地調整RB種（塗替え面）	1.8	m ²	1,700	3,060	
S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 ボンベ 庫 糸幅300以下 工程B種 塗料1種 錆止工程C 塗料A 下地調整RB種（塗替え面）	5.5	m	680	3,740	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種（一般） 下地調整RB種（塗替え面）	7.3	m ²	980	7,154	
計					117,314	

1) 庁舎						
発生材処分						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
《積込》	1)庁舎、2)舗装、3)樹木 含む					
発生材積込み	コンクリート塊	0.5	m ³	5,830	2,915	
発生材積込み	アスファルト塊	0.1	m ³	5,830	583	
発生材積込み	がれき類	0.4	m ³	5,830	2,332	
発生材積込み	伐木	5.8	m ³	4,410	25,578	
発生材積込み	アスベスト含有建材 （廃ガラスチップ、スレート）	0.2	m ³	4,410	882	
発生材積込み	廃ガラスチップ	4.7	m ³	4,410	20,727	
発生材積込み	ガラス	1.3	m ³	5,830	7,579	
《運搬》	1)庁舎、2)舗装、3)樹木 含む					
撤去材運搬	コンクリート塊	0.5	m ³	18,300	9,150	
撤去材運搬	アスファルト塊	0.1	m ³	18,300	1,830	
撤去材運搬	がれき類	0.4	m ³	18,300	7,320	
撤去材運搬	伐木	5.8	m ³	4,750	27,550	
撤去材運搬	アスベスト含有建材 （廃ガラスチップ、スレート）	0.2	m ³	6,330	1,266	
撤去材運搬	廃ガラスチップ	4.7	m ³	6,330	29,751	

1) 庁舎		発生材処分				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬	ガラス	1.3	m3	18,300	23,790	
《処分》	1) 庁舎、2) 舗装、3) 樹木 含む					
発生材処分	コンクリート塊	0.5	m3	7,200	3,600	
発生材処分	アスファルト塊	0.1	m3	8,000	800	
発生材処分	がれき類	0.4	m3	14,400	5,760	
発生材処分	伐木	5.8	m3	42,000	243,600	
発生材処分	アスベスト含有建材 (廃アスチック、スレート)	0.2	m3	32,000	6,400	
発生材処分	廃アスチック	4.7	m3	14,750	69,325	
発生材処分	ガラス	1.3	m3	11,800	15,340	
計					506,078	

2) 舗装		イ. アスファルト舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ガッター入れ	アスファルト面	4.8	m	880	4,224	
アスファルト舗装撤去	路盤材共	0.5	m3	35,200	17,600	
縁石撤去	基礎・砕石共	0.7	m	830	581	
ガッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	5.9	m	1,470	8,673	
コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	0.4	m3	49,400	19,760	
計					50,838	

[illegible][illegible]

5) 樹木		植栽		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
移植・復旧	幹周60cm 高さ450cm 記念樹（月桂樹）	1	本	78,400	78,400	
移植・復旧	幹周20cm 高さ300cm 記念樹（クロガネモチ）	1	本	22,600	22,600	
剪定	幹周20cm 高さ200cm	1	本	4,950	4,950	
剪定	幹周20cm 高さ450cm	1	本	4,950	4,950	
剪定	幹周40cm 高さ450cm	4	本	7,110	28,440	
剪定	幹周40cm 高さ600cm	2	本	7,110	14,220	
剪定	幹周60cm 高さ600cm	2	本	11,800	23,600	
計					177,160	

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	SP-1	1	個	34,000	34,000	
LED照明器具	LPJ1M - -180 LJ	3	個	157,000	471,000	
配線器具		1	式		11,200	
ケーブル		1	式		11,000	
電線管		1	式		49,600	
ボックス類		1	式		4,970	
撤去		1	式		15,150	
仮設備		1	式		222,274	
計					819,194	

庁舎		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		5,720	
ケーブル		1	式		4,480	
電線管		1	式		6,900	
金属線び		1	式		6,498	
撤去		1	式		3,380	
計					26,978	

庁舎		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		2,400	
電線管		1	式		6,970	
塗装工事		1	式		6,250	
撤去		1	式		1,288	
計					16,908	

序舎		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アナログ子時計	SW R70-Gp B1 屋外防水型	2	個	36,100	72,200	
ケーブル		1	式		6,630	
電線管		1	式		33,960	
配線器具		1	式		970	
撤去		1	式		8,574	
仮設備		1	式		16,630	
計					138,964	

序舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカ	SH-15 V0 屋外防水型	2	個	15,000	30,000	
仮設備		1	式		10,846	
計					40,846	

序舎		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
夜間受付用インターホン	親機	1	台	21,900	21,900	
夜間受付用インターホン	子機	1	台	9,200	9,200	
ケーブル		1	式		5,430	
金属線び		1	式		8,164	
撤去		1	式		1,908	
計					46,602	

序舎		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		40,110	
計					40,110	

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ベントキャップ	ステンレス製 100φ	1	個	4,410	4,410	
ウェザーカバー	ステンレス製 防虫網付 30cm用	2	個	21,100	42,200	
機器類撤去		1	式		4,950	
据付費		1	式		17,640	
計					69,200	

庁舎		給水設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ接合 屋内一般 20A	2	m	3,790	7,580	
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 15A	1	個	4,810	4,810	
フレキシブルチューブ	給水・給湯用 13A 300mm	1	本	3,380	3,380	
保温		1	式		88,900	
配管類撤去		1	式		14,020	
計					118,690	

庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		28,800	
計					28,800	

屋外		給水設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	地中配管 20A	9	m	1,280	11,520	
横水栓	F12(胴短) 自動接手付 13A	4	個	5,410	21,640	
水栓柱	合成樹脂製 13A	4	個	9,190	36,760	
土工事		1	式		31,619	
配管類撤去		1	式		13,060	
配管接続		1	式		12,040	
計					126,639	